
2021年 6月 4日 

プレスリリース 
 

 

 

 

 

 

福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）は、202１年８月２日（月）より、５店舗の窓口営

業時間を下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせします。 

窓口の昼間休業を導入し社員が手薄となる時間帯をなくすことで、営業時間内は万全の

体制で応対し、より一層のサービス向上に努めてまいります。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．対象店舗 

 

 

 

２．実施日 

2021年８月２日（月）より 

 

３．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 9：00～15：00 
【午前の営業】  9：00～11：30 

【午後の営業】  12：30～15：00 

休  業  時  間 －        11：30～12：30 

 

４．その他 

店内に設置しておりますＡＴＭにつきましては、ご利用時間の変更はございません。

詳しくは、お近くの当行窓口または下記までお問合せください。 

 

フリーダイヤル 0120-294-09１ 

【受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）】 

 

以 上 

５店舗の窓口営業時間変更（昼間休業）について 

富久山支店・船引支店・内郷支店・湯本支店・植田支店 


